
U§ťffi- Mlzdový [, p*rsonální sy:tém

§§LlY§Á nrember

oznámení o f úzi 24. června 2020 | Brno

vážení zákazníci,

jistě 1ste zaznamenali, že naše společnost vema, a.s. je již 7let součástí holdingu solitea, Rádi bychom

vytvořili předpoklady pro zvyšování kvality našich služeb a zjednodušení obchodních vztahů, Proto jsme

se rozhodli přistou pit k dalšímu logickému kroku, kterým je fúze dceřiných sPoleČností do jediné

společnosti Solitea, a,s.

ZprávníhohlediskabudefúzeprovedenaformousloučenÍtak,že(formálně)zanikajícíspolečnostíje
společnost Vema, a.s., se sídlem okružní 81tl3a,6]8 

_0o_ 
Brno__ Lesná, lč 2622651,1a nástupnickou

společnostíje Solitea, a,s,/ se sídlem Drobného 49,602 00 Brno, lC015123]1,

stávající společnost vema, a,s. se stává divizí Mzdové a personální systémy společnosti solitea, a,s,

Veškerou písemnou komunikaci nám zasílejte na adresu:

Solitea, a,s,

divize Mzdové a personální systémy

Okružní 87tl3a
638 00 Brno - Lesná

Garantujeme Vám, že prováděná změna nebude mít pro Vás,

a v plném rozsahu zůstanou zachovány sIužby, které naše

zůstávají personální systém Vema a Ekos,

naše zá(azníky, žádné Braktické důsledky

společnost poskytuje. V'péči této divize

Všechny obchodní a právní vztahy budou beze zbytku dodrženy a nadále tedy platí veškeré smlouvy,

objednávky, záruky apod. kromě výše zmíněné změny označovánínástupnické společnosti (solitea, a,s,

namísto zanikajícívema, a.s.), pak zůstávajív platnosti ivšechny kontaktníúdaje na zaměstnance, Rovněž

všechna plnění, dosud poskytovaná zanikající společností Vema, a,s,, budou v plném rozsahu nově

poskytována společností Solitea, a,s,

Rozhodným dnem fúze byl starroven 1, červenec 2020,

Vemó,á.s. lOktu!ni 87113s,63súO,Brrto l lČ;2ú22651] l1}lČ:{,Z26,2?6511 lTel.: *4?05305Úo0'][t lwwyJ.v€fta,(z

§polačncstj* llps;rn§ v *bclro<]nhn tr:j:,tříku pocl člslern B }415 dnr} }9. 1o. 2000 u Krajskdb* squdrr v Brně,



UFíffi#- Mzdový & personální systém

§OLITEA memb*r

Dovolujeme si vás zdvořile požádat, abyste v obchodních dokumentech a ostatních listinách (jako jsou
objednávky, smlouvy apod.) počínaje tímto datem uváděli místo Vema, a.s. již jen označenínástupnické
společnosti Solitea, a.s, Úhrady plateb prosím zasílejte nově na

účet s číslem

Ten bude.uváděn i na našich fakturách.

V případě jakýchkolidotazů či podnětů jsme Vám nadále k dispozici na původních místech a kontaktních
ad resách.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na dalšívzájemnou spolupráci.

lng. Bc, Jan Tomíšek Martin Cígler
Předseda představenstva Předseda představenstva
Vema, a.s. So|itea, a,s

Verna,a.s-lOkružní'a7I/3d,63BoÚ,8rí}§llČ:2ť)226511iDlijcZ2ó2?651llTal.:i42o53050o00ů|swyJ,veíía.Cč
spol*{l}QgtJe zapsaná v obchoc{nÍrn re.irtříku po<1 čír,lem 13 34l§ dňe t9.10. 2000 u Krajskáh* soudu v Brně.

lllť
Lf


